VB
3-
T-
00
4-
de
 -
01

transportanker erfordert die Einhaltung dieser Einbau- und
Verwendungsanleitung sowie der Allgemeinen  Einbau- und
Verwendungsanleitung.
Die Einbau- und Verwendungsanleitungen für die zugehöri-
gen PHILIPP Lastaufnahmemittel (Seilschlaufe, Wirbelstar
und Lifty) sowie die Datenblätter der zugehörigen PHIL-
Tabelle 1:  Abmessungen
Art.-Nr.
verzinkt-
chromatiert
Art.-Nr.
Edelstahl
Typ Abmessungen Gewicht
[mm]
RD ØD L e Øds [kg/100 Stck.]
67M12K 75M12VAK 12 15,0 110 22   8     6,0
67M14K 75M14VAK 14 18,0 130 25 10   11,0
67M16K 75M16VAK 16 21,0 170 27 12   20,0
67M18K 75M18VAK 18 24,0 175 34 14   27,0
67M20K 75M20VAK 20 27,0 187 35 16   37,0
67M24K 75M24VAK 24 31,0 240 43 16   50,0
67M30K 75M30VAK 30 39,5 300 56 20 110,0
67M36K 75M36VAK 36 47,0 380 68 25 190,0
67M42K 75M42VAK 42 54,0 450 75 28 290,0
 Die Einbautiefe der jeweiligen Nagelteller und Haltestopfen ist zu berücksichtigen (siehe Bild 2).
IPP Befestigungsmittel (Nagelteller, Kunststoffhaltestopfen
usw.) müssen ebenfalls beachtet werden. Der Anker darf
nur in Verbindung mit PHILIPP Lastaufnahmemitteln ein-